


1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 3/8"-3/4")				
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,2000	57,66	415,152
	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,0000	6,00	24,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	1,0000	110,00	110,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	6,5760	28,00	184,128
95	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	7,2000	9,226	66,424
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1520	57,66	66,424
96	RpSA19D	Montarea tevii din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (Прокладка пластиковых труб (PP, PE, PR и подобных), соединенных полифузионной сваркой, в промышленных строениях, диаметр 32 мм)	m	84,6000	60,046	5 079,908
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	35,5320	57,66	2 048,775
	85465213213	Teava din material plastic dm. 32mm	m	86,2920	34,00	2 933,928
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	10,1520	3,00	30,456
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	16,0740	3,10	49,829
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	3,3840	2,50	8,460
	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	3,3840	2,50	8,460
97	RpIB10D-1	Montarea radiatoarelor TRIS B1, din aluminiu sau otel, cu dimensiunile de 2m*0.5m (Установка алюминиевых радиаторов TRIA B1, 500) Material marunt (fuior cinepa, vopsea miniu, etc)=1,0100	buc	8,0000	2 092,403	16 739,226
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,1600	57,66	239,866
	2822115710000 1	Radiator ALLIGAS-TRIS - B1 gata formate	buc	8,0800	1 820,00	14 705,600
	2875276305103	Consola de incastrare	buc	24,2400	36,00	872,640
	2721204110010	Reductie	buc	24,2400	38,00	921,120
98	ID04F	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 4" (Проходной или запорный вентиль с муфтой для систем центрального	buc	8,0000	99,402	795,216